
アダルト黒帯ライトフェザー級

橋本知之 Tomoyuki Hashimoto
CARPE DIEM

川嶋和哉 Kazuya Kawashima
パラエストラ

澤田真琴 Makoto Sawada
DRAGON'S DEN

山田秀之 Hideyuki Yamada
トライフォース柔術アカデミー

富田仁之 Hitoshi Tomita
ピュアブレッド

岡市尚士 Takashi Okaichi
リバーサルジム新宿Me,We

宇原浩一 Kouichi Uhara
NR柔術

※　藤岡勇 Yu Fujioka
藤田柔術

鈴木恒太 Kota Suzuki
ブルテリアボンサイ

※　鍵山士門 Shimon Kagiyama
デラヒーバジャパン

大西巧之 Yoshiyuki Oonishi
リバーサルジム川口リディプス

小平亮 Makoto Kohira
X-TREME EBINA

對馬進悟 Shingo Tsushima
リバーサルジム新宿Me,We

江端講平 Kouhei Ebashi
BOHEMIANS

アダルト黒帯フェザー級

大塚博明 Hiroaki Otsuka
PSBJJ Ogikubo

 Carlos Augusto Da Silva Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

茶圓俊平 Shunpei Chaen
ねわざワールド

世羅智茂 Tomoshige　Sera
CARPE DIEM

今泉貴史 Takashi Imaizumi
パラエストラ

水洗裕一郎 Yuichiro Mizuarai
X-TREME柔術アカデミー

塚田市太郎 Ichitaro Tsukada
DAMM FIGHT JAPAN

八巻祐 Yu Yamaki
X-TREME EBINA

増田理 Osamu Masuda
パラエストラ

稲野岳 Gaku Inano
トライフォース柔術アカデミー

※　奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

丹治章近 Akichika Tanji
ブレイブハート

 Vanderlei Takasaki Cardoso
IMPACTO JAPAN B.J.J

女子アダルト黒帯ライトフェザー級

 Emma Xiong
リバーサルジム新宿Me,We

芝本さおり Saori Shibamoto
トライフォース柔術アカデミー

2 人

1-24

-53.50kg 10分

優勝

優勝

1-18

1-10

1-23

1-11

1-19

13 人

1-16

1-7

1-22

1-26

1-8

1-17

1-9

-70.00kg 10分

1-4

1-14

1-21

1-5

1-6

1-15

-64.00kg 10分 14 人

1-12

1-1

1-20

1-25

1-2

1-13

1-3

優勝



アダルト黒帯オープンクラス

細川顕 Akira Hosokawa
CARPE DIEM

出花崇太郎 Shutaro Debana
総合格闘技道場コブラ会

奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

藤岡勇 Yu Fujioka
藤田柔術

新美吉太郎 Yoshitaro Niimi
バッファローMMA

禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ

高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

鍵山士門 Shimon Kagiyama
デラヒーバジャパン

森脇涼 Ryo Moriwaki
総合格闘技道場コブラ会

森本猛 Takeshi Morimoto
GROUND CORE

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

保坂大希 Daiki Hosaka
ラグナロク柔術

櫻井健 Ken Sakurai
ねわざワールド

西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

優勝

1-36

1-39

1-31

1-32

1-37

1-33

1-40

1-28

1-35

1-29

1-30

1-34

1-27

1-38

OPEN 10分 15 人



アダルト黒帯ルースター級

澤田伸大 Nobuhiro Sawada
トライフォース柔術アカデミー

戸所誠哲 Msaaki Todokoro
パラエストラ

1回戦の敗者

芝本幸司 Koji Shibamoto
トライフォース柔術アカデミー

アダルト黒帯ライト級

※　細川顕 Akira Hosokawa
CARPE DIEM

 Shane Suzuki
OVER LIMIT BJJ

※　高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

鄭允皓 Jung Yoon Ho
デラヒーバジャパン

後藤悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

下林義尚 Yoshinao Shitabayashi
マーシャルアーツ&フィットネスLuminous

岩崎正寛 Masahiro Iwasaki
CARPE DIEM

アダルト黒帯ミドル級

 Vinc Tan
OVER LIMIT BJJ

※　出花崇太郎 Shutaro Debana
総合格闘技道場コブラ会

※　保坂大希 Daiki Hosaka
ラグナロク柔術

※　新美吉太郎 Yoshitaro Niimi
バッファローMMA

アダルト黒帯ミディアムヘビー級

※　西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

 Charles Gaspar Costa
IMPACTO JAPAN B.J.J

田村幸成 Yukinari Tamura
CARPE DIEM

※　中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

アダルト黒帯ヘビー級

※　森脇涼 Ryo Moriwaki
総合格闘技道場コブラ会

※　櫻井健 Ken Sakurai
ねわざワールド

アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

※　森本猛 Takeshi Morimoto
GROUND CORE

1回戦の敗者

※　禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ

2-2

2-16 優勝

2-10

2-13 優勝

100.51kg～ 10分 3 人

優勝

2-9

-94.30kg 10分 2 人

10分 4 人

2-8

2-15

7人

2-11

2-3

2-17

2-4

2-12

2-5

3 人

2-18

2-36 優勝

2-25

-82.30kg 10分

優勝

4 人

-88.30kg

2-6

2-14 優勝

-57.50kg 10分

-76.00kg 10分

2-7



女子アダルト青帯ライトフェザー級

 Renata Silva
インファイトジャパン

※　石黒遥希 Haruki Ishiguro
ブルテリアボンサイ

濱口栞 Shiori Hamaguchi
吹田柔術

吉岡美佳 Mika Yoshioka
徳島柔術

女子アダルト青帯ライト級

 Carolina Miho
インファイトジャパン

※　村田夏南子 Kanako Murata
リバーサルジム新宿Me,We

女子アダルト青帯ミドル級

※　 Shamina Mariia
一心柔術アカデミー

 Taciana Andrade
ブルテリアボンサイ

※　高橋あゆみ Ayumi Takahashi
パラエストラ

※　青木舞 Mai Aoki
ねわざワールド

※　Imamura Dalva
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

※　中村しずか Shizuka Nakamura
リバーサルジム新宿Me,We

 Carolina Kuwahara
インファイトジャパン

女子アダルト紫帯ライトフェザー級

※　黒部三奈 Mina Kurobe
マスタージャパン

※　 Kessya Boni Takeuchi
ブルテリアボンサイ

※　澤田明子 Akiko Sawada
DRAGON'S DEN

藤川裕子 Yuko Fujikawa
パラエストラ

女子アダルト紫帯フェザー級

※　三木のぞみ Nozomi Miki
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　玉井なつき Natsuki Tamai
X-TREME EBINA

1回戦の敗者

※　深津佐和子 Sawako Fukazu
DAMM FIGHT JAPAN

女子アダルト紫帯ライト級

※　伊東静代 Shizuyo Ito
徳島柔術

※　瀧野景子 Keiko Takino
暁

優勝

-64.00kg 7分 2 人

2-31

2-22

2-35 優勝

2-30

優勝

2-27

-58.50kg 7分 3 人

-53.50kg 7分 4 人

2-26

2-33

2-28

2-19

2-34
優勝

2-20

2-29

2-21

2-1 優勝

-69.00kg 6分 7 人

優勝

2-24

-64.00kg 6分 2 人

-53.50kg 6分 4 人

2-23

2-32



女子アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　 Inguriji Furanko ※12時以降に道衣姿で表彰スペースにお越しください。

OVER LIMIT BJJ

女子アダルト紫帯スーパーヘビー級

※　Imamura Stephanie ※12時以降に道衣姿で表彰スペースにお越しください。

OVER LIMIT BJJ

女子アダルト青帯オープンクラス

中村しずか Shizuka Nakamura
リバーサルジム新宿Me,We

青木舞 Mai Aoki
ねわざワールド

石黒遥希 Haruki Ishiguro
ブルテリアボンサイ

Imamura Dalva
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

高橋あゆみ Ayumi Takahashi
パラエストラ

村田夏南子 Kanako Murata
リバーサルジム新宿Me,We

 Shamina Mariia
一心柔術アカデミー

女子アダルト紫帯オープンクラス

深津佐和子 Sawako Fukazu
DAMM FIGHT JAPAN

Imamura Stephanie
OVER LIMIT BJJ

澤田明子 Akiko Sawada
DRAGON'S DEN

伊東静代 Shizuyo Ito
徳島柔術

 Kessya Boni Takeuchi
ブルテリアボンサイ

黒部三奈 Mina Kurobe
マスタージャパン

左近允梨乙子 Rioko Sakonju
パラエストラ

玉井なつき Natsuki Tamai
X-TREME EBINA

 Inguriji Furanko
OVER LIMIT BJJ

瀧野景子 Keiko Takino
暁

三木のぞみ Nozomi Miki
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

OPEN 7分 11 人

2-43

2-37

2-49

2-52

2-44

2-45

2-38

2-47

2-40

2-51
優勝

2-41

2-48

2-42

優勝

-84.30kg 7分 1 人

-74.00kg 7分 1 人

2-50

2-39

優勝

2-46

優勝

OPEN 6分 7 人



アダルト茶帯ライトフェザー級

※　梅田皇輝 Kouki Umeda
ねわざワールド桜島

鹿糠友勝 Tomokatsu Kanuka
X-TREME EBINA

松本匡史 Masafumi Matsumoto
リバーサルジム川口リディプス

大藤健佑 Kensuke Ofuji
ブレイブハート

※　川崎淳平 Junpei Kawasaki
パラエストラなかがわイデDOJO

井手史竜 Shiryu Ide
CARPE DIEM

盛岡優 Yu Morioka
ロータス世田谷

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

冨田尚弥 Naoya Tomita
パラエストラ

阿部宏司 Koji Abe
草柔会岩手

※　本田憲次 Kenji Honda
グレイシーバッハ

杉村徹雄 Tetsuo Sugimura
トライフォース柔術アカデミー

松川純樹 Sumiki Matsukawa
パラエストラ

※　井手智朗 Tomoro Ide
パラエストラなかがわイデDOJO

大久保浩二 Koji Okubo
ネクサセンス

片山泰輔 Taisuke Katayama
CARPE DIEM

 Dos Santos Queiroz Junior Nilton
IMPACTO JAPAN B.J.J

アダルト茶帯ミドル級

 Vitor Medeiros
インファイトジャパン

※　鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

※　井上啓太 Keita Inoue
GROUND CORE

※　卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラ

アダルト茶帯ミディアムヘビー級

※　 Thomas Mietz
CARPE DIEM

※　平間良浩 Yoshihiro Hirama
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　添田航平 Kohei Soeda
吹田柔術

井伊聖二 Seiji Ii
修斗ジムroots

村上太郎 Taro Murakami
CARPE DIEM

3-16

3-21

3-10

優勝

3-15

優勝

3-18

-88.30kg 8分 5 人

-82.30kg 8分 4 人

3-17

3-22

3-13

3-6

優勝

3-5

3-12

3-19

3-4

3-3

3-11

3-2

-64.00kg 8分 17 人

3-9

3-14

3-1

3-20

3-8

3-23

3-7



アダルト茶帯オープンクラス

向後正彦 Masahiko Kogo
X-TREME柔術アカデミー

 Thomas Mietz
CARPE DIEM

梅田皇輝 Kouki Umeda
ねわざワールド桜島

白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

室井真也 Shinya Muroi
デラヒーバジャパン

櫻井徹也 Tetsuya Sakurai
DRAGON'S DEN

西森渉 Wataru Nishimori
ラグナロク柔術

川崎淳平 Junpei Kawasaki
パラエストラなかがわイデDOJO

髙玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

井上啓太 Keita Inoue
GROUND CORE

葛西義太郎 Yoshitaro Kasai
マーシャルアーツ&フィットネスLuminous

平間良浩 Yoshihiro Hirama
IMPACTO JAPAN B.J.J

加留弘一朗 Koichiro Karu
パラエストラ

石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

山脇悠佑 Yusuke Yamawaki
ネックス

井手智朗 Tomoro Ide
パラエストラなかがわイデDOJO

添田航平 Kohei Soeda
吹田柔術

鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

山守正明 Masaaki Yamamori
ピュアブレッド

卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラ

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

 Wehbe Jr Sanni
一心柔術アカデミー

本田憲次 Kenji Honda
グレイシーバッハ

新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

 Rida Haisam
CARPE DIEM

3-32

3-40

優勝

3-37

3-29

3-43

3-46

3-30

3-38

3-39

3-31

3-44

3-47

3-35

3-27

3-42

3-28

3-36

OPEN 8分 25 人

3-33

3-41

3-24

3-45

3-25

3-34

3-26



アダルト茶帯ルースター級

渡辺翔平 Shohei Watanabe
ポゴナ・クラブジム

赤堀祥一 Shoichi Akahori
ストライプル

吉岡優幸 Masayuki Yoshioka
徳島柔術

八田亮 Ryo Hatta
ストライプルオハナ

アダルト茶帯フェザー級

※　石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

野村洋平 Yohei Nomura
DRAGON'S DEN

※　向後正彦 Masahiko Kogo
X-TREME柔術アカデミー

岡崎孝哉 Koya Okazaki
CARPE DIEM

※　赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

※　山守正明 Masaaki Yamamori
ピュアブレッド

板谷博之 Itaya Hiroyuki
高田馬場道場

石毛倫太郎 Rintaro Ishige
CARPE DIEM

鷹島大樹 Daiki Takashima
リバーサルジム新宿Me,We

小野瀬雅仁 Masato Onose
トライフォース柔術アカデミー

※　髙玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

本城聖士 Seiji Honjo
徳島柔術

井浦佑紀 Yuki Iura
バルボーザジャパン東京

金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

※　櫻井徹也 Tetsuya Sakurai
DRAGON'S DEN

アダルト茶帯ライト級

※　山脇悠佑 Yusuke Yamawaki
ネックス

※　白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

※　葛西義太郎 Yoshitaro Kasai
マーシャルアーツ&フィットネスLuminous

髙橋大記 Taiki Takahashi
草柔会岩手

※　新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

毛利部慎佑 Shinsuke Moribe
リバーサルジム川口リディプス

優勝

4-13

4-18

-76.00kg 8分 6 人

4-17

4-12

4-23

4-4 優勝

4-10

4-16

4-5

4-6

4-11

4-7

-70.00kg 8分 15 人

4-8

4-1

4-15

4-22

4-2

4-9

4-3

4 人

4-26

4-33 優勝

4-27

-57.50kg 8分



アダルト茶帯ヘビー級

※　 Wehbe Jr Sanni
一心柔術アカデミー

高野将典 Masanori Takano
佛生館

※　加留弘一朗 Koichiro Karu
パラエストラ

 Alan Tokio Yamashita De Souza
ブレーブス柔術

※　室井真也 Shinya Muroi
デラヒーバジャパン

アダルト茶帯ウルトラヘビー級

※　西森渉 Wataru Nishimori
ラグナロク柔術

※　 Rida Haisam
CARPE DIEM

女子アダルト茶帯ルースター級

※　松本彩 Aya Matsumoto
DRAGON'S DEN

※　越後伊織 Iori Echigo
トライフォース柔術アカデミー

女子アダルト茶帯フェザー級

※　 Melo Da Silva Lia ※12時以降に道衣姿で表彰スペースにお越しください。

ブルテリアボンサイ

女子アダルト茶帯オープンクラス

松本彩 Aya Matsumoto
DRAGON'S DEN

 Melo Da Silva Lia
ブルテリアボンサイ

1回戦の敗者

越後伊織 Iori Echigo
トライフォース柔術アカデミー

4-32

4-47 優勝

4-39

優勝

OPEN 8分 3 人

4-25 優勝

-58.50kg 8分 1 人

優勝

-48.50kg 8分 2 人

100.51kg～ 8分 2 人

4-21

4-20

4-24

4-14

優勝

4-19

-94.30kg 8分 5 人



アダルト紫帯ルースター級

吉永力 Riki Yoshinaga
トライフォース柔術アカデミー

尾崎顕 Akira Ozaki
リバーサルジム東京スタンドアウト

大森和哉 Kazuya Omori
ポゴナ・クラブジム

遠藤信行 Nobuyuki Endo
トライフォース新宿

※　廣鰭翔大 Yasuhiro Hirohata
OVER LIMIT BJJ

高松佳孝 Yoshitaka Takamatsu
リバーサルジム川口リディプス

※　江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

篠田光宏 Mitsuhiro Shinoda
トライフォース柔術アカデミー

※　駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ渋谷

宇原虎次朗 Kojiro Uhara
NR柔術

吉沢健太郎 Kentaro Yoshizawa
パラエストラ

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース新宿

アダルト紫帯フェザー級

前田崇佑 Takasuke Maeda
パトスタジオ

大柴貴司 Takashi Oshiba
CARPE DIEM

※　上月義生 Yoshio Kozuki
PSBJJ Ogikubo

赤司真啓 Masahiro Akashi
トライフォース柔術アカデミー

杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラ

※　山本幸輝 Hideki Yamamoto
BOHEMIANS

中村憲輔 Kensuke Nakamura
リバーサルジム新宿Me,We

廣瀬玄典 Motonori Hirose
カルペディエム福岡

細野翔太 Shota Hosono
トライフォース柔術アカデミー

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

※　大本健悟 Kengo Omoto
吹田柔術

 Robert Oda de Andrade
ブレーブス柔術

大柳敬人 Keito Oyanagi
CARPE DIEM

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　 HADEFI ALEXIS
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

中辻竜太 Ryuta Nakatsuji
G-FREE

アダルト紫帯スーパーヘビー級

※　時任陽一郎 Yoichiro Tokito ※12時以降に道衣姿で表彰スペースにお越しください。

タトル

優勝

-100.50kg 7分 1 人

優勝

-88.30kg 7分 2 人

5-24

優勝

5-17

5-9

5-23

5-10

5-18

-70.00kg 7分 13 人

5-15

5-6

5-22

5-28

5-7

5-16

5-8

優勝

5-13

5-4

5-20

5-5

5-14

-57.50kg 7分 13 人

5-11

5-1

5-19

5-27

5-2

5-12

5-3



アダルト紫帯ヘビー級

※　 Igor Tanabe Guimaraes
OVER LIMIT BJJ

※　伊藤雅成 Masanari Ito
草柔会岩手

※　 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

※　乘次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

※　 Lucas Hirosawa
インファイトジャパン

アダルト紫帯オープンクラス

 HADEFI ALEXIS
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

上月義生 Yoshio Kozuki
PSBJJ Ogikubo

乘次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
徳島柔術

田中隆裕 Takahiro Tanaka
吹田柔術

 Yudi Taniguti
インファイトジャパン

木野輝彦 Teruhiko Kino
ねわざワールド品川

駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ渋谷

坂田康介 Kosuke Sakata
ネックス

 Igor Tanabe Guimaraes
OVER LIMIT BJJ

山本幸輝 Hideki Yamamoto
BOHEMIANS

服部剛士 Takeshi Hattori
高槻柔術

伊藤雅成 Masanari Ito
草柔会岩手

山下健士 Kenshi Yamasita
パラエストラ

江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

大本健悟 Kengo Omoto
吹田柔術

竹浦正起 Masaki Takeura
ネックス

原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

時任陽一郎 Yoichiro Tokito
タトル

高山拓也 Takuya Takayama
トライフォース柔術アカデミー

 Lucas Hirosawa
インファイトジャパン

佐藤篤 Atsushi Sato
パラエストラ吉祥寺

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

古田康一朗 Koichiro Furuta
パラエストラ

廣鰭翔大 Yasuhiro Hirohata
OVER LIMIT BJJ

5-39

5-40

5-48

優勝

5-45

5-36

5-51

5-54

5-37

5-46

5-38

5-47

5-52

5-55

5-33

5-43

5-50

5-34

5-35

5-44

OPEN 7分 27 人

5-41

5-49

5-30

5-53

5-31

5-42

5-32

5-26

5-29

5-21

優勝

5-25

-94.30kg 7分 5 人



アダルト紫帯ライトフェザー級

上田直毅 Naoki Ueda
パラエストラ

中山裕之 Hiroyuki Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

川又貴文 Takafumi Kawamata
レナトゥス柔術アカデミー

高橋翔 Sho Takahashi
DRAGON'S DEN

※　栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
徳島柔術

高橋拓也 Takuya Takahashi
ストライプル取手

石黒翔也 Shoya Ishiguro
ブルテリアボンサイ

※　五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

榎本悟 Satoru Enomoto
リバーサルジム川口リディプス

米倉大貴 Daiki Yonekura
CARPE DIEM

寒河江寿泰 Toshiyasu Sagae
高田馬場道場

山本博斗 Hakuto Yamamoto
グレイシーバッハ

田中譲 Yuzuru Tanaka
ヤワラヤ

森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

三瓶翔也 Shoya Sampei
トライフォース柔術アカデミー

アダルト紫帯ライト級

※　佐藤篤 Atsushi Sato
パラエストラ吉祥寺

後藤亮 Ryo Goto
FREE & FREE

上久保周哉 Shuya Kamikubo 
頂柔術

※　古田康一朗 Koichiro Furuta
パラエストラ

藪野潤 Jun Yabuno
トライフォース柔術アカデミー

※　山下健士 Kenshi Yamasita
パラエストラ

佐藤雄一郎 Yuichiro Sato
パトスタジオ

※　田中隆裕 Takahiro Tanaka
吹田柔術

五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

※　竹浦正起 Masaki Takeura
ネックス

アダルト紫帯ミドル級

※　原島秀一郎 Shuichiro Harashima
和術慧舟會HEARTS

島田義之 Yoshiyuki Shimada
インファイトジャパン

※　坂田康介 Kosuke Sakata
ネックス

※　高山拓也 Takuya Takayama
トライフォース柔術アカデミー

※　木野輝彦 Teruhiko Kino
ねわざワールド品川

※　服部剛士 Takeshi Hattori
高槻柔術

優勝

6-19

6-25

-82.30kg 7分 6 人

6-24

6-18

6-28

優勝

6-16

6-23

6-9

6-17

-76.00kg 7分 10 人

6-8

6-15

6-22

6-27

6-14

優勝

6-12

6-21

6-5

6-6

6-13

6-7

7分 15 人

6-10

6-1

6-20

6-26

6-2

6-11

6-3

6-4

-64.00kg



アダルト青帯ルースター級

 Gabriel Higashi
IMPACTO JAPAN B.J.J

須永岳朝 Takanori Sunaga
リバーサルジム新宿Me,We

中村亨 Toru Nakamura
修斗ジムroots

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

大和田聖 Akira Owada
GRABAKA柔術クラブ

西窪政之 Masayuki Saikubo
DRAGON'S DEN

堤清二 Seiji Tsutsumi
X-TREME EBINA

渡邉直哉 Naoya Watanabe
ポゴナ・クラブジム

アダルト青帯ライトフェザー級

※　山川慶 Kei Yamakawa
一心柔術アカデミー

伊東真哉 Shinya Ito
リバーサルジム新宿Me,We

吉田章太 Shota Yoshida
CARPE DIEM

※　加藤瑠依 Rui Katou
和術慧舟會HEARTS

※　 KIM MYEONGJIN
デラヒーバジャパン

田原基志 Motoshi Tahara
DRAGON'S DEN

※　 ADMON NISHIHARA
ブルテリアボンサイB

羽二生顕 Akira Haniu
N.S.Jiu-Jitsu Academy

鈴木克彰 Katsuaki Suzuki
ロータス世田谷

川島祐介 Yusuke Kawashima
ストライプルオハナ

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

中野大 Masaru Nakano
DRAGON'S DEN

※　小山翔馬 Shoma Koyama
ねわざワールド

和田大尊 Taison Wada
DESTINY GYM

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

※　 Guilherme Nakagawa
ブルテリアボンサイ

※　和氣功樹 Kouki Wake
パトスタジオ

※　片野創太 Sota Katano
CARPE DIEM HOPE

平田孝士朗 Koshiro Hirata
トラスト柔術アカデミー

※　西野信行 Nobuyuki Nishino
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

藤嶋也寸彦 Yasuhiko Fujishima
リバーサルジム新宿Me,We

優勝

7-10

7-17

7-4

7-24

7-11

7-12

7-18

7-5

7-13

7-16

7-2

7-3

7-9

-64.00kg 6分 21 人

7-6

7-15

7-23

7-1

7-7

7-31

7-8

優勝

7-27

7-33

7-28

7-25

7-32

7-50

7-26

-57.50kg 6分 8 人



アダルト青帯ミドル級

※　宮本貴央 Takahisa Miyamoto
リバーサルジム新宿Me,We

※　高田浩樹 Hiroki Takada
グレイシーバッハ

※　鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ

※　四坂幸大 Yukihiro Shisaka
一心柔術アカデミー

※　 Grant Bogdanove
WARP

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　市川公貴 Koki Ichikawa
トライフォース柔術アカデミー

村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

※　長屋英一 Eiichi Nagaya
X-TREME柔術アカデミー

※　澤田英典 Hidenori Sawada
CARPE DIEM HOPE

7-19

7-29 優勝

7-20

優勝

7-21

-88.30kg 6分 4 人

-82.30kg 6分 5 人

7-22

7-30

7-14



アダルト青帯オープンクラス

 Guilherme Nakagawa
ブルテリアボンサイ

柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

高田浩樹 Hiroki Takada
グレイシーバッハ

和氣功樹 Kouki Wake
パトスタジオ

佐藤賢紀 Yoshinori Sato
CARPE DIEM

 Grant Bogdanove
WARP

 KIM MYEONGJIN
デラヒーバジャパン

石井宏幸 Hiroyuki Ishii
高田馬場道場

西村刀 Katana Nishimura
トライフォース柔術アカデミー

 ADMON NISHIHARA
ブルテリアボンサイB

四坂幸大 Yukihiro Shisaka
一心柔術アカデミー

 Eduardo Masashi Alvares Matsumura
CHECKMAT JAPAN

福井清正 Kiyomasa Fukui
パラエストラ

澤田英典 Hidenori Sawada
CARPE DIEM HOPE

加藤瑠依 Rui Katou
和術慧舟會HEARTS

上山由嵯 Yuusa Ueyama
吹田柔術

市川公貴 Koki Ichikawa
トライフォース柔術アカデミー

大賀崇史 Takafumi Oga
ヤワラヤ

 Andy Thomas Murasaki
IMPACTO JAPAN B.J.J

小山翔馬 Shoma Koyama
ねわざワールド

山川慶 Kei Yamakawa
一心柔術アカデミー

小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

長屋英一 Eiichi Nagaya
X-TREME柔術アカデミー

 Kim Jongwon
デラヒーバジャパン

鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ

西野信行 Nobuyuki Nishino
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

石倉亮介 Ryousuke Ishikura
GROUND CORE

 ALVARO CHRISTINA PENARRIETA ALPIRE
CHECKMAT JAPAN

片野創太 Sota Katano
CARPE DIEM HOPE

三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

大浦まいけ Maike Oura
ブルテリアボンサイ

宮本貴央 Takahisa Miyamoto
リバーサルジム新宿Me,We

7-57

7-62

7-47

7-48

7-58

7-49

優勝

7-42

7-55

7-61

7-43

7-64

7-44

7-56

7-45

7-46

7-37

7-65

7-38

7-53

7-60

7-39

7-40

7-54

7-41

OPEN 6分 32 人

7-34

7-51

7-59

7-35

7-63

7-36

7-52



アダルト青帯フェザー級

相原充 Mitsuru Aihara
X-TREME柔術アカデミー

鈴木和宏 Kazuhiro Suzuki
トライフォース柔術アカデミー

石原健流 Takeru Ishihara
ストライプル取手

安永玲 Ryo Yasunaga
パラエストラ

※　佐藤賢紀 Yoshinori Sato
CARPE DIEM

※　大賀崇史 Takafumi Oga
ヤワラヤ

田中量大 Ryo Tanaka
リバーサルジム新宿Me,We

平川智也 Tomoya Hirakawa
マスタージャパン

※　大浦まいけ Maike Oura
ブルテリアボンサイ

太田裕之 Hiroyuki Ota
リバーサルジム新宿Me,We

平岡万由 Kakazuyoshi Hirao
徳島柔術

※　石井宏幸 Hiroyuki Ishii
高田馬場道場

※　石倉亮介 Ryousuke Ishikura
GROUND CORE

アダルト青帯ライト級

※　 Andy Thomas Murasaki
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

片桐健登 Kento Katagiri
高槻柔術

※　 ALVARO CHRISTINA PENARRIETA ALPIRE
CHECKMAT JAPAN

原田大樹 Hiroki Harada
リバーサルジム新宿Me,We

※　 Eduardo Masashi Alvares Matsumura
CHECKMAT JAPAN

※　小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

岡田裕人 Yuto Okada
X-TREME柔術アカデミー

桑田健太郎 Kentaro Kuwata
CARPE DIEM

※　上山由嵯 Yuusa Ueyama
吹田柔術

※　柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

アダルト青帯ヘビー級

※　 Kim Jongwon
デラヒーバジャパン

※　福井清正 Kiyomasa Fukui
パラエストラ

1回戦の敗者

※　西村刀 Katana Nishimura
トライフォース柔術アカデミー

優勝

8-19

-94.30kg 6分 3 人

8-10

8-24

優勝

8-17

8-8

8-23

8-9

8-18

-76.00kg 6分 11 人

8-15

8-7

8-22

8-26

8-16

優勝

8-4

8-13

8-21

8-5

8-6

8-14

-70.00kg 6分 14 人

8-11

8-1

8-20

8-25

8-2

8-12

8-3


